abNE pi ELMAS (’1@’&55),/6'2
. Provincia di CAC‘UAR i
e . =7 MAG. 1993

ORDINANZA PER RICOVERO URGENTE
in ospedale di persona affetta da malattia—mentale

IL SINDACO

Vista la proposta del Dottor ... é:’-)ﬂé'ﬂhk ....... (//‘63/5 (\\

In data 05: 05- 494> , di sottoporre a trattamento sanitario obbligatorio in condizioni di
degenza ospedaliera ...14.. Sigugy- Zwolizmakn 'WH'tVMQ
affettd.. da .. [‘ijféwulﬂ. {)A,wmfrwt:; AN At o nwfa

Visto che dalla stessa proposta risulta, come previsto nell’art. 2, primo e secondo comma, della legge
13 maggio 1978, n. 180: '

>

1) che si & in presenza di persona affetta da alterazioni psichiche tali da richiedere urgenti interventi te-
rapeutici;
2) che gli interventi terapeutici necessari non sono stati accettati dall’infermo;

3) che non vi sono le condizioni e le circostanze che consentono di adottare tempestive ed idonee misu-

re sanitarie extra ospedaliere; P ‘ q ; Q.Q
Visto che la proposta prima detta & stata convalidata dal Dottor ALY \&h @\(L\‘

........ medico della struttura sanitaria pubblica il quale

ha proposto anche, per ....l.... dett.... inferm....., il luogo di ricovero;
Visto il provvedimento regionale con il quale, ai sensi dell’art. 6, terzo comma, della legge 13 maggio
1978, n. 180, sono stati individuati gli ospedali generali nei quali sono stati istituiti specifici servizi psi-

chiatrici di diagnosi e cura:

Ritenuta pertanto sufficientemente documentata la proposta e di dovere disporre I'immediato rico-

vero ospedaliero dell'infermo;

Vista la legge 13 maggio 1978, n. 180;

ORDINA
1) L'immediato ricovero dell'inferm.2. di mente ng.hZWv\W\ \\(\ IW\@‘\—V"AQ
, natA. \/'\h/\f\fﬁ [l AL 01 A9
residente in [«@ MAD ym’Z o Sa Mypa” _'
M , presso |'ospedale generale .. V:}L "A‘(l o DUV (’-)—'S‘\\CLM;LTM(JQ 05}4 Y

T\b W\.\\"A f325}\/\ Qf\_l\) \\'MJM

per essere sottopost.... a trattamento sanitario obbligatorio;
2) Che la presente ordinanza, ai sensi dell'art. 3, primo comma, della legge 13 maggio 1978, n. 180, cor-
redata dalla proposta medica convalidata e richiamata in premessa, venga immediatamente notificata a
cura del messo comunale, al Sig. Giudice Tutelare presso la Pretura di CMZ’\ R

I vigili urbani sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza.

._.__.J



